
MENÚ
MEDIODÍA

Menú Gyoza
Gyoza (6p.)
Ensalada

Arroz
Sopa de miso

Menú Cha-shu Don
Cha-shu don
Sopa de miso

Menú Onigiri

Platos

2 onigiris a elegir:
(cha-shu / alga kombu / ciruela)

Ensalada
Sopa de miso

Onigiri

Cha-shu don

Gyoza

TAKE AWAY

12 €

11 €

3,60 €

5,50 €

Opción vegana Opción vegetariana

(S) 7,90 € (L) 9,50 €

(S) 10 €
(L) 12 €

(Martes a Viernes - 13h a 16h)

Hiyashi chuka

Tsukemen

Kimichi

Edamame

11,90 €
11,90 €
3,80 €
3,80 €


